МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ ШКОЛА» КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Краснознаменская школа»)

ПРИКАЗ
01.09.2022г.                                       с. Краснознаменка                                                 №249

О работе Школьного спортивного
клуба «Успех»

В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 237-ФЗ «Об
образовании в Российской  Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007
г.  №329-ФЗ  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»,
приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от  13
сентября 2013 г. № 1065 «Об утверждении порядка осуществления деятельности
школьных  спортивных  клубов»,  Уставом  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Краснознаменская  школа»,  на  основании
решения  педагогического совета от «08» июля 2019г. протокол  №12, и в целях
реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-
юношеского  спорта  в  школе,  приобщения  обучающихся  к  систематическим
занятиям физической культурой и спортом,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  руководителем  Школьного  спортивного  клуба  «Успех»
Приходько Оксану Александровну, учителя физической культуры.

2. Руководителю Школьного спортивного клуба «Успех»:
2.1. Утвердить календарный план работы спортивных кружков (приложение1)
2.2. Утвердить расписание работы спортивных кружков (приложение 2)
2.3.  Утвердить  план  спортивно-массовых,  физкультурно-спортивных

мероприятий (приложение 3)
2.3.  Подготовить  списочный  состав  членов  Школьного  спортивного  клуба

«Успех» в срок до 10.09.2022 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                 И.Л. Хабибуллина

С приказом ознакомлена                                             О.А. Приходько

	ПРИКАЗ